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SV 9650.100 - Systemes de fixation pour jeux de barres

Maxi-PLS

Pour le montage des supports de jeux de barres.

Caractéristiques

Référence

Modele

Domaines d'application
Matériau

Nombre de péles

Convient aux jeux de barres

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approbation

Approbation

© Rittal 2025

SV 9650.100

pour fixation dans le haut/le bas de I'armoire
Pour le montage des supports de jeux de barres
Acier inoxydable

150 mm

Maxi-PLS 3200

Type de coffret: TS 8
Profondeur: = 600 mm

2p.

2.92

3.239

83024900
4028177239319
EC002525

27400613

UL + C-UL (listed)



