Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9650.100 Systèmes de fixation

État: 2025-11-09 (La source: rittal.com/ca-fr)



SV 9650.100 - Systèmes de fixation pour jeux de barres Maxi-PLS

Pour le montage des supports de jeux de barres.

Caractéristiques

Référence	SV 9650.100
Modèle	pour fixation dans le haut/le bas de l'armoire
Domaines d'application	Pour le montage des supports de jeux de barres
Matériau	Acier inoxydable
Nombre de pôles	150 mm
Convient aux jeux de barres	Maxi-PLS 3200
Convient à	Type de coffret: TS 8 Profondeur: = 600 mm
Unité d'emballage	2 p.
Poids net	2.92
Poids brut	3.239
Numéro du tarif douanier	83024900
EAN	4028177239319
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27400613

Approbation

Approbation UL + C-UL (listed)

© Rittal 2025